



**URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO**

Znak: DOA.III.3323-01/10

Kielce, 13.01.2010 roku

**Do
wszystkich zainteresowanych,
którzy pobrali SIWZ**

WYJAŚNIENIA NR 1 DO SIWZ

Dotyczy: Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 193 000 euro na usługę druku magazynów informacyjnych dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego”

Zamawiający – Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące zapisów SIWZ:

Pytania dotyczą ad. Pkt. B „Nasz Region – Świętokrzyski Informator Samorządowy”

17 x 2000 + 20000:

Pytanie nr 1:

Odnosnie kolorów – czarny i niebieski. Czy mają to być kolory z pantonu czy CMYK- jeśli z pantonu to proszę podać kolory pantonu, jeśli CMYK to proszę podać nasycenie poszczególnych składowych?

Odpowiedź 1:

Kolory czarny i niebieski, to kolory z PANTONE czyli BLACK i PANTONE REFLEX BLUE .

Pytanie nr 2:

Czy przewidziane jest jakieś uszlachetnienie na okładkach w celu zabezpieczenia (np. lakier offsetowy lub folia błysk)?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie przewiduje uszlachetnienia na okładkach w celu ich zabezpieczenia.

Pytanie nr 3:

W formularzu cenowym poz. 2 - 18 wydań magazynu informacyjnego „Nasz Region” jest do wpisania uśredniona cena jednostkowa przy ilości 54.000 szt, a w specyfikacji jest podane 17 wydań po 2000 szt i 1 wydanie 20000 szt. Przy kalkulacji cena jednostkowa jest inna przy tych nakładach.

Ponieważ będą Państwo zamawiać w odstępach czasowych 1 7 wydań po 2000 i tylko 1 wydanie okazjonalne w ilości 20000 szt – cena jednostkowa powinna być odpowiednia do tych nakładów. faktury też będą na każdy numer wystawiane oddzielnie, oczywiście nie wpływa to na ostateczną cenę oferty, ale w przypadku np. rezygnacji z wydania okazjonalnego drukarnie będą poszkodowane. Najlepszym rozwiązaniem będzie w tabeli formularza ofertowego umieszczenie 2 pozycji w rozbiciu na 2 nakłady np. poz. A (17 x 2000= 34.000 szt. z cena jedn.+ wartość) i poz. B (1 x 20000 z ceną jednostkową + wartość), będzie to korzystne i czytelne rozwiązanie dla obu stron.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie dokonuje zmian w Dodatku nr 2 do SIWZ „Formularz cenowy”.

Cena jednostkowa egzemplarzy netto jest potrzebna Zamawiającemu tylko do rozliczenia poszczególnych faktur wystawianych po każdej dostawie. Ceną braną pod uwagę przy ocenie ofert jest „cena oferty brutto”, a nie ceny jednostkowe, a co za tym idzie Zamawiający nie widzi potrzeby zmiany zapisów w Dodatku nr 2 do SIWZ „Formularz cenowy”.

Ponadto Zamawiający informuje, że nie zrezygnuje z wydania okazjonalnego, gdyż celem udzielenia zamówienia jest realizacja całego przedmiotu zamówienia, a nie jego części. Zamawiający zgodnie z przepisami prawa nie ma możliwości odstąpienia od umowy innych przypadkach niż wskazanych w ustawie Prawo zamówień publicznych.

Z up. Marszałka Województwa
Renata Janik
Dyrektor Departamentu
Organizacyjno - Administracyjnego